
COVID-19 A ZVÝŠENÉ BIOMARKERY. 

 

Použijte rychlé testy k identifikaci důležitých biomarkerů  

a k předpovědi průběhu onemocnění. 

Jaký vliv bude mít COVID-19 na různé pacienty? 

To je možné zjistit pomocí určitých biomarkerů.                                         

Infekce koronavirem může probíhat různými způsoby. 

Někteří z postižených nevykazují žádné příznaky, zatímco u jiných pacientů může být průběh 

onemocnění závažný a pro některé je dokonce smrtelný. 

Biomarkery slouží jako kvantifikovatelný indikátor přítomnosti a závažnosti infekce. 

Studie prokázaly, že u infekce COVID-19 hrají důležitou roli zejména následující biomarkery: D-dimer, 

troponin, C-reaktivní protein a zánětlivý marker prokalcitonin. 

• Zvýšené hladiny D-dimeru jsou spojeny s hlubokou žilní trombózou nebo plicní embolií 

• Zvýšené hladiny troponinu naznačují poškození srdce. 

• U pacientů, kteří zemřeli, byly zjištěny zvýšené zánětlivé markery (CRP, prokalcitonin). 

 

Rychlé testy 

JK-Trading, s.r.o. nabízí rychlé testy pro nejdůležitější biomarkery, (D-dimer a troponin, stejně jako C-

reaktivní protein), které lze provádět na místě, bez potřeby laboratorního vybavení. Nabízíme rychlé 

testy, které dávají spolehlivé výsledky za pouhých 15 minut. 

Rychlé testy biomarkerů jsou vhodné jak pro nemocniční pohotovost, tak pro ordinace praktického 

lékaře, kde slouží k rychlému objasnění zdravotního stavu pacienta infikovaného koronavirem. 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací kontaktujte obchodní 

zástupce: 

Čechy -   Ing. Kryl:             777 929 604 

               Ing. Ernestová:   777 477 308  

Morava – Ing. Žůrová:       777 929 623 

Objednávky vyřizuje: 

JK-Trading s.r.o, Křivatcová 421/5 

155 21 Praha 5-Zličín 

tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 

mailto:praha@jktrading.cz

